

VKEKK NUSTATĖ PAVIRŠINIŲ NUOTEKŲ TVARKYMO VILNIAUS MIESTE BAZINĘ KAINĄ

2018 m. birželio 14 d. Valstybinė kainų ir energetikos kontrolės komisija (VKEKK), vadovaudamasi [Lietuvos Respublikos geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo įstatymu](#), nustatė paviršinių nuotekų tvarkymo Vilniaus mieste bazinę kainą – 0,17 Eur/m³ (be pridėtinės vertės mokesčio). Paviršinių nuotekų tvarkymo paslaugų bazinę kainą jau patvirtinta 17 Lietuvos savivaldybių.

Už paviršinių nuotekų tvarkymą Vilniaus mieste atsakinga UAB „Grinda“, įgyvendindama įstatymo nuostatas, nuo 2018-09-01 pradės taikyti VKEKK patvirtintą paviršinių nuotekų tvarkymo paslaugų bazinę kainą.

Paviršinių nuotekų tvarkymo paslaugos buvo apmokestinamos ir iki šiol, tačiau pasikeitė kainos apskaičiavimo metodika: nuo rugsėjo visi paslaugų naudotojai (abonentai) Vilniuje atsiskaitys už paslaugas pagal surenkamų nuotekų kiekį iš jų valdomų plotų. Pajamos už paviršinių nuotekų tvarkymą bus skiriamos paviršinių nuotekų tinklų remontui ir eksploatacijai.

Vadovaudamasi įstatymo nuostatomis bei Lietuvos Respublikos Vyriausybės [2015-09-10 nutarimu Nr. 990](#), UAB „Grinda“ parengė Bendrąsias sąlygas, kurios nuo 2018-09-01 nepasirašytinai galios visiems abonentams, ir Specialiąsias sąlygas, kurios bus parengtos individualiai kiekvienam abonentui pagal jo pateiktus duomenis.

Atsižvelgdama į pasikeitusias paslaugų teikimo sąlygas, UAB „Grinda“ kviečia Vilniaus miesto savivaldybės teritorijoje veikiančias įmones, prisijungusias prie paviršinių nuotekų tinklų, kreiptis dėl paslaugų teikimo sutarties sudarymo, pateikiant prašymą el. p. abonentai@grinda.lt. Nepateikus paslaugų teikimui reikalingų duomenų, UAB „Grinda“ parengs Paviršinių nuotekų tvarkymo sutarties Specialiąsias sąlygas pagal turimus duomenis arba paviršinių nuotekų paslaugų kainą nustatys vadovaudamasi Paviršinių nuotekų reglamente nustatyta tvarka.

Išsami informacija apie paviršinių nuotekų tvarkymo paslaugų kainos pasikeitimą, sutarties Bendrųjų sąlygų įsigaliojimą ir kita informacija apie paslaugų teikimą po kainos pakeitimo skelbiama www.grinda.lt/pavirsiniu-nuoteku-tvarkymo-sutarciu-sudarymas/ ir www.grinda.lt/dazniausiai-uzduodami-klausimai/.

Papildoma informacija teikiama tel. (8 5) 205 2574 arba el. p. abonentai@grinda.lt.